
18,605,400 円
17,034,391 円
1,548,581 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0846

資格者番号

土木一式工事
予定価格

鏡岩緑地駐車場拡張工事工事名
岐阜市鏡岩地先工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,485,810 円

10

（株）松英組

（株）林工務店

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

（株）木下建材

（有）木下土木

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

15,485,810

16,914,000

71000086

71000077

71000012

71002236

71002647

71002753

71000002

71000035

71000083

71000224

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月24日

非該当
非該当
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